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R-09 DEKORACJA
SUFITOWA 375 X 44 mm

Cena brutto 105,98 zł

Cena netto 86,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Model R-09 jest niezwykle subtelną, a jednocześnie elegancką dekoracją sufitową, która w klasyczny sposób ozdobi Twój sufit.
Jej prostota połączona z niebanalną formą wprowadzi do Twojego mieszkania nowy akcent, który nada sufitowi wyrafinowany
wygląd. Produkt doskonale sprawdzi się w każdym wnętrzu, dodając mu smaku oraz ponadczasowości. Ponadto dekoracja
sufitowa R-09 charakteryzuje się niezwykłą trwałością oraz wodoodpornością. Jej montaż jest bardzo prosty i nie zabiera dużo
czasu.
 

Dekoracja sufitowa - sklep
W naszym sklepie możesz zaopatrzyć się w dekoracje sufitowe do Twojego domu oraz biura. Wszystkie produkty są wysokiej
jakości i znajdziesz je w atrakcyjnych cenach. Dzięki swojemu wieloletniemu doświadczeniu w branży wykończeniowej
możemy zaoferować Ci najlepsze rozwiązania, które będą dopasowane do Twoich indywidualnych potrzeb. Zależy nam na
Twojej satysfakcji, dlatego każdego dnia jesteśmy do Twojej dyspozycji i służymy Ci radą. Dzięki naszemu zaangażowaniu w
wykonywaną pracę i wysokiemu standardowi obsługi od lat szczycimy się nienaganną opinią wśród naszych klientów, co ma
dla nas duże znaczenie.
 

R-09 dekoracja sufitowa 375x44mm - opinie
Dekoracja sufitowa R-09 jest wysokiej klasy produktem wykonanym z najlepszego tworzywa, dlatego nasi klienci chwalą jej
walory estetyczne i trwałość. Dzięki możliwości pokrycia sztukaterii farbami wodnymi możesz nadać jej dowolny kolor - nie jest
to jednak konieczne, element został przygotowany tak, że może zostać od razu zamontowany na suficie i pozostawiony w
białym, pierwotnym kolorze. Produkt wyróżnia się pięknym i estetycznym wyglądem, który przekłada się na dobre opinie
klientów. Jego cena jest adekwatna do trwałości, a także do solidności i precyzji wykonania. Dbamy o to, aby nasi klienci mogli
cieszyć się korzystnymi cenami i wysokiej klasy produktami, które będą służyły im przez kolejne lata. Staramy się, aby nasz
asortyment zawierał wyłącznie starannie wyselekcjonowane produkty najwyższej klasy. Dokładamy wszelkich starań, aby
kupujący mogli zamówić w sklepie nowoczesne rozwiązania na miarę swoich oczekiwań i potrzeb.
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